
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

17.02.2022  № 52 
 с. Табуны  

 

 

Об утверждении состава конкурсной комиссии по формированию 

резерва управленческих кадров муниципального образования  

Табунский район Алтайского края 

 

 В целях организации работы по формированию и эффективному 

использованию     резерва управленческих кадров   муниципального 

образования Табунский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю: 

 1. Утвердить состав конкурсной комиссии по формированию и 

подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования 

Табунский район, (прилагается). 

 2. Сформировать кадровый резерв для замещения вакантных 

управленческих должностей муниципальной службы муниципального 

образования Табунский район, до 31 марта 2022 года. 

 3. Постановление администрации Табунского района Алтайского 

края от 30.12.2009 №450 «О комиссии по формированию кадрового резерва 

для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Табунском 

районе», признать утратившим силу. 

 4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

управляющего делами администрации района Муртазину Э.Н. 

 

 

Глава района                                                                                           В.С. Швыдкой 

 

 

С постановлением ознакомлен(а) __________________ «____»______20___ г.
                                        (подпись) 

 

 

 

 



       Приложение  

        к постановлению администрации 

       Табунского района Алтайского края 

       от 17.02.2022 г.  № 52 

 

 

Состав 

конкурсной комиссии по формированию резерва 

управленческих кадров муниципального образования 

Табунский район Алтайского края 

 

Председатель 

комиссии: 

Ятлова С.Н. – заместитель главы 

администрации района по 

социальным вопросам; 

Заместитель 

председателя: 

Семенова С.А. – начальник отдела по труду 

администрации района 

Секретарь 

комиссии: 

Муртазина Э.Н. – управляющий делами 

администрации района; 

Члены комиссии: 

 

Акимова О.А. – председатель комитета по 

образованию; 

 Алубина М.Ю. – председатель комитета по 

финансам, налоговой и 

кредитной политике; 

 Герстнер С.В. – начальник управления 

сельского хозяйства и 

продовольствия; 

 Тыщенко Н.В. – председатель комитета по 

экономике и управлению 

муниципальным имуществом 

администрации района; 

 Честенко Т.Г. – начальник юридического 

отдела. 

 

 


